
74 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Julho de 2022 • Edicfio IVDC*V_-

Id: 13B5A3D852B421EB 
ESTADO DO PIADI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Sanbna do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
wwwsantanadopiauLpLgov.br 

txTRATO D6 CONTRATO 

CONTRATO - PE: N°: 027/2022 

PROCE860 ADMDQSTRATIVO N°: 069/2022 

MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO: 027/2022 

OBJETO:'CONfRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS E 

SERVIQOS FUNERARIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

PtAU) - PI' 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI. 

CRPJ:41.522.137/0001-93 

CONTRATADO: NACIONAL FAX SERVIQOS POSTUMOS LTDA 

CNN: 30.368.334/0001-83 

VALOR: R$27.990,00 (VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS) 

FORTE DE RECUREOB: 500 - RECURSOS ORDINARIOS; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.32. 

V!GENCI& A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE JULHO DE 2022. 

Jonieldon Roelu Rodrigues 
Pregoeiro 

Id:1518E950B03E21EA 
ESTADO DO PIAId 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sole Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPI N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiauLpl.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO N° 027/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 069/2022 

OBJETO: 'CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS E 

SERVIQOS FUNERARIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTANA 

DO PIAUI - PI", 

TEIIMODEHOMOLoGAcAO 

De acordo corn o Procedimento Licitatdrio Pregdo EletrBnico no 027/2022, referente A 

"CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS E SERVIQOS 

FUNERARIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI -

Pr, realizado pelo Pregoeiro a Equipe de Apoio da Prefe(tura Municipal de Santana do Piaul - PI, 

nomead°s pela da Portaria n° 033/2022, publicada em 22 de fevereiro de 2022, HOMOLOGO

o resultado do certame em tela, em favor da empresa: JVACIONAL PAX SERVIvcOS POSTUMOS 

LTDA. inscrita no CNPJ sob o n° 30.368.334/0001-83 corn o valor total de R$27.990,00 

(VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS), tudo em conformidade corn us 

documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 c/c a n° 8.666/93 a do 

Decreto Federal n° 10.024/2019. 

Santana do Plaul - PI, 12 de julho de 2022. 

MARIA JOSE DE nsswepd.a,°neo,ypd 
SOUSA M6M4 oesaus6 

M0tW. 4116ara4a6a 

MOURA:41158784368 o,m.nuar.,x is:ss4r orar 

Maria Jose de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

Id:0047D74335282IF8' 
ESTADO DO PIAUI 
PREPEPIVRA MUNICIPAL DE SANTANA DO MAUI 
Rua Sete Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Plain- PI 
COP) 0° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaucpi.gov br 

ESPRATO DE CONTRATO 

CONTRATO - PE: N°: 030/2022 

PROCESSO ADMDIISTRATIVO N°: 076/ 2022 

MODALWADE: PREGAO ELETRONICO: 030/2022 

OEJETO:'CONTRATAcAO DE SERV1Q05 DE MANUTENQAO PARA OS VEICULOS DE uNHA 

PESADA DA PREFEm1JRA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

PIAUI - PI". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI. 

CNN: 41.522.137/0001-93 

CONTRATADO: R JOSE BATISTA DA COSTA - ME (OFICINA SAO JOSE) 

CNN: 19.391.484/0001-75 

VALOR: R$197.646,85 (CENTO E NOVENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS 

REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) 

FORTE DE RECUR80& 500, 540, 541, 550, 553, 621, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 

VIG$NCI& A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE JULHO DE 2022. 

Jonieldon Rookie Rodrigues 
Pregoeiro 

Id:O1AB1CBB92B221F7 
E$TADO DO Pulp 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Eurlpedes Borges, S/N, Centro -COP: 64.615-000 
Santana do Piaui - Fl 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pLgov.br 

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO N° 030/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 076/2022 

OEJETO: -CONTRATAQAO DE SERVIQOS DE MANUTENQAO PARR OS VEICULOS DE LINHA 

PESADA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA 

DO PIAUI - PI'. 

TERMO DE HOMOLOGA~AO 

De acordo corn o Procedimento Licitatbrio PregSo EletrBnico no 030/2022, referente a 

'CONTRATAQAO DE SERVIQOS DE MANUTENQAO PARA OS VEICULOS DE LINHA PESADA 

DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI 

- Pr, realizado polo Pregoeiro a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piau( -

PI, nomeados pela da Portaria no 033/2022, publicada em 22 de fevereiro de 2022, 

IJOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor da empresa: R JOSE BATLSTA DA COSTA 

- ME (OFICINA SAO JOSE), inscrita no CNPJ sob o n° 19.391.484/0001-75, core o valor total de 

RS197.646,85 (LENTO E NOVENTA E SITE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E 5115 REAIS E 

OITENTA E CINCO CENTAVOS), tudo em conformidade corn on documentos constantes nos 

autos, nos termos da Lein° 10.520/02 c/can° 8.666/93 a do Decreto Federal n° 10.024/2019. 

Santana do Haul - P1,12 de julho de 2022. 

MARIAJOSE DE e~.°°aro.n.ag,ae
SOUSA M6w,,ost orsws6 

M° w.u~is6~a.we 
MOURA411S8784368

Maria Jose de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

www.diarioficialdosmunicipios.org 
A divulgacao virtual dos atos municipais 


